
 

 

 

ビドーパル Yahoo！支店オープン 

拝啓 
貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社取り扱い商品群がインターネット通販サイト「ヤフーショッピング」で掲載されることになりました。

出展名称は「ビドーパル Yahoo!支店」です。ビドーパル Yahoo!支店では一般的に使われている「ヤフーポイ

ント」のご利用も可能です。この機会に是非ともご利用ください。 

また、ビドーパル関連の取り扱い商品は協力企業様との連携強化で増大する予定です（平成 28 年 9 月現

在で約 12000 点）。今後にご期待下さい。 

 

■ 検索の仕方 

○パソコンなら、検索サイトで「ヤフー ビドーパル」と検索 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    ○スマートフォンなら二次元バーコード読み取り機能で一発表示 →→→→→ 

 

 

ご不明な点等 ございましたら、弊お問い合わせください。今後とも一層のご愛顧をお願い申し上げます。 

敬具 

お得意先様各位 

 


